
Uchwała nr 180/2023 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 07 listopada 2023r. 

 

w sprawie : uchylenia uchwały nr 81/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

 z dnia 24 maja 2022r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pani Reginie 

Marciniak – Dyrektorowi Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

w Walimiu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1i art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. 2022, poz. 1526 t.j.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 

uchwala co następuje: 

 

§1.1. Uchyla się uchwałę nr 81/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 24 maja 

2022r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pani Reginie Marciniak – Dyrektorowi 

Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Walimiu. 

2. Uchyla się pełnomocnictwo udzielone pani Reginie Marciniak – Dyrektorowi 

Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Walimiu, do prowadzenia  

programu kompleksowego wsparcia rodzin „ Za Życiem”.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 

Promocji i Oświaty. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

  



UZASADNIENIE 

W związku z przejęciem realizacji Rządowego Kompleksowego Programu Wsparcia 

Rodzin „Za życiem” przez pracownika Starostwa Powiatowego pełnomocnictwo dla 

kierownika jednostki nie będzie wymagane. Podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

                STAROSTA 

 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 


